形式
Model
溫度調節範圍
Temp. Range
設定溫度差
Differential
感溫管長度
Probe Length
端子型式
Terminal
毛細管
Capillary
TS-030SR -30℃ ~ 30℃ Length Material
TS-040SB 0℃ ~ 40℃
TS-050SB 0℃ ~ 50℃
± 3℃ 126L 5.8Ø
TS-080SB 0℃ ~ 80℃ 117L 5.8Ø
TS-090SB 0℃ ~ 90℃ 119L 5.8Ø
單極雙投
S.P.D.T
單極單投
S.P.S.T
TS-120SB 0℃ ~ 120℃
± 4℃
104L 5Ø
TS-150SB 30℃ ~ 150℃ ± 8℃ 100L 5Ø
TS-200SB 50℃ ~ 250℃ 67L 5Ø
電氣規格
Elec. Rating
179L 3Ø 16A / 250VAC
TS-320SB 50℃ ~ 320℃
± 10℃
67L 5Ø 10A / 380 VAC
標準長度
1,000mm